
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.12.2022 № 1109-ПГ 
 
 

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня 
Московской области от 23.06.2020 № 580 «Об утверждении Перечня организаций для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 

способ управления не реализован, не определена управляющая организация  
на территории городского округа Лобня Московской области» 

 
 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Правилами определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления 

таким домом или выбранный способ управления таким домом не реализован,  

не определена управляющая организация, утвержденными Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Перечень организации для управления многоквартирным 

домом в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация на территории городского округа 

Лобня Московской области, утвержденный Постановлением Главы городского округа 

Лобня от 23.06.2020 № 580, изложив его в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  

его подписания и подлежит публикации на официальном сайте Администрации 

городского округа Лобня и в газете «Лобня». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Холикова А.Г.  

 

 

 

 

 

 
Глава городского округа Лобня                                                           И.В. Демешко 
 

 



Приложение  

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от 15.12.2022 № 1109-ПГ 

 

 

«Приложение  

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от 23.06.2020 № 580 «Об утверждении Перечня организаций для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация на территории 

городского округа Лобня Московской области» 

 

 

 

Перечень организаций 

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация 

№ п/п Наименование управляющей 

организации 

Идентификационный 

номер 

налогоплательщика 

(ИНН) 

Основной 

государственный 

регистрационный 

номер (ОГРН) 

Юридический адрес 

лицензиата 

№ лицензии 

1 ООО «УК «Монолит Комфорт» 5 047 187 177 1165047057834 141730, московская 

область, г. Лобня,  

ул. Текстильная, д.18, 

пом.4 

1324  

от 13.04.2015 

2 МП «Домовладение» 5 025 018 827 1035004802469 141730, Московская 

область, г. Лобня,  

ул. Чайковского, д.15 

631  

от 18.05.2015 



3 ООО «СИБИРЯК» 5 047 193 815 1175029002994 141730, Московская 

область, г. Лобня, 

 ул. Окружная, д.13, 

пом.0107 

050001416  

от 28.04.2017 

». 

 


